本公司發出涉及相關事件之通告日期起滿一個
月之日酌情要求本公司全部或部分贖回其所持
有之該等債券。

地位 ： 換股股份將於各方面彼此之間及與轉換日期發
行在外之所有其他現有股份享有同等權益，而
所有換股股份將包括參與所有股息及其他分派
之權利。

狀況 ： 債券構成本公司之直接、非後償、無條件及無
抵押責任，且彼此之間於所有時間享有同等地
位及並無任何優先權或特權。除適用法例強制
性條文可能訂明之該等例外情況外，本公司於
債券項下之付款責任於所有時間至少與本公司
其他所有現時及未來無抵押及非後償責任同等。

可轉讓性 ： 債券之任何轉讓須就債券全部或部分（以10,000

港元之整倍數）本金額作出。

未經本公司事先同意，債券持有人不得轉讓債
券，惟轉讓予該持有人之聯屬人士除外。

投票權 ： 債券並無賦予於本公司任何會議上之任何投票
權。

抵押品 ： 本公司並無就債券提供任何抵押品。

出售限制 ： 其後出售換股股份並無任何限制。

12

違約事件 ： 於發生債券所述違約事件時及之後之任何時
間，任何債券持有人可透過向發行人發出書面
通告，宣佈債券於有關日期（及彼等須即時變
為）到期及應付（無損任何債券持有人行使有關
債券之換股權或交換權之權利）。

申請上市 ： 本公司將不會向聯交所申請債券上市。本公司
將向聯交所申請換股股份上市及買賣。

目標公司之股權架構

1. 目標公司於完成前之股權架構

BFT Grace Investment

目標公司

少數股東

0.0001%5%94.9999%

2. 目標公司於緊隨完成後之股權架構

本公司

目標公司

少數股東

0.0001%99.9999%

13

3. 目標公司於緊隨完成及於緊隨完成後悉數行使交換權時轉讓NRML交換股份
後之股權架構（假設目標公司之已發行股本並無其他變動）

本公司 BFT

目標公司

少數股東

0.0001%46.55%53.4499%

附註： 以上圖表所載的股權架構為概約數字。

有關債券對本公司股權架構之影響

僅作說明用途，下表載列本公司(a)於本公告日期；(b)緊隨悉數兌換二零一六年可
換股票據後但於行使換股權而配發及發行換股股份前；及(c)緊隨悉數兌換二零一六
年可換股票據及由本公司悉數行使換股權而配發及發行換股股份後（假設截至悉數
兌換日期本公司之股權架構及已發行股本概無其他變動）：

於本公告日期

緊隨悉數兌換二零一六年可
換股票據後但於行使換股權
而配發及發行換股股份前
（假設本公司已發行股本概

無其他變動）

緊隨悉數兌換二零一六年可
換股票據及由本公司悉數行
使換股權而配發及發行換股
股份後（假設本公司已發行股

本概無其他變動）
本公司

股份數目
概約

百分比
本公司

股份數目
概約

百分比
本公司

股份數目
概約

百分比

Better Joint（附註1） 6,125,279,787 44.5 6,868,774,210 47.3 6,868,774,210 46.8

永德（附註2） 1,486,988,846 10.8 1,486,988,846 10.2 1,486,988,846 10.1

Elite Mile （附註3） 2,031,482,970 14.7 2,031,482,970 14.0 2,031,482,970 13.9

Sino Wealthy（附註4） 677,633,800 4.9 677,633,800 4.7 677,633,800 4.6

小計 10,321,385,403 74.9 11,064,879,826 76.2 11,064,879,826 75.4

BFT – – – – 155,316,129 1.0

公眾股東 3,457,498,643 25.1 3,457,498,643 23.8 3,457,498,643 23.6

小計 3,457,498,643 25.1 3,457,498,643 23.8 3,612,814,772 24.6

合計 13,778,884,046 100 14,522,378,469 100 14,677,694,598 100

14

附註：

1. Better Joint Venture Limited（「Better Joint」）為6,125,279,787股股份之法定及實益擁有人，以
及本公司所發行本金額為200,000,000港元於二零一六年到期之可換股票據之持有人，該等可
換股票據可按兌換價0.269港元（可予調整）兌換為最多743,494,423股股份。Better Joint由本公
司主要股東及董事景先生全資實益擁有。

2. 永德國際控股有限公司（「永德」）為1,486,988,846股股份之法定及實益擁有人。永德由景先生
實益擁有99%。

3. Elite Mile Investments Limited（「Elite Mile」）為2,031,482,970股股份之法定及實質擁有人。Elite

Mile由景先生全資實益擁有。

4. Sino Wealthy Limited（「Sino Wealthy」）為677,633,800股股份之法定及實質擁有人。Sino

Wealthy由福方集團有限公司間接全資實益擁有。福方集團有限公司由Mystery Idea Limited實
益擁有70.71%。而Mystery Idea Limited由景先生全資實益擁有。

有關本公司、賣方及目標公司之資料

1. 本公司之資料

本集團主要從事主題休閒及消費業務，集中於中國之主要城市及境外設計、